
 
 

UCHWAŁA NR IV/16/2024 
RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 30 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kozłów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „i”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy 
Kozłów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę: 13 670,00  zł  

a) w tym dochody bieżące o kwotę: 13 670,00 zł 

b) w tym dochody majątkowe: 0,00 zł 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę:  1 157 620,00 zł  

a) w tym wydatki bieżące o kwotę:  13 900,00 zł 

b) w tym wydatki majątkowe:  1 143 720,00 zł 

2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 8 900,00 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę:  8 900,00 zł 

b) w tym wydatki majątkowe:  0,00 zł 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Wskutek zmian określonych w §1 różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu 
w kwocie  6 503 343,95 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie  3 677 975,60 zł 

b) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1 417 006,63 zł 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 0,00 zł 

d) z tytułu wolnych środków w kwocie  1 408 361,72 zł 

2. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Kozłów z tytułu: 

a) zaciągniętych kredytów o kwotę 1 135 050,00 do kwoty 3 677 975,60 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 5086



4. Ustala się przychody i rozchody budżetu, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik inwestycyjny (załącznik 10) w uchwale budżetowej jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Magdalena Prokop-Pałka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5086



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/16/2024 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 30 lipca 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 66 985,73 0,00 13 670,00 80 655,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 014,73 0,00 13 670,00 14 684,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14,73 0,00 13 670,00 13 684,73 
bieżące razem

: 22 283 352,39 0,00 13 670,00 22 297 022,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem

: 12 023 281,40 0,00 0,00 12 023 281,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

451 990,40 0,00 0,00 451 990,40 

Ogółem: 34 306 633,79 0,00 13 670,00 34 320 303,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

451 990,40 0,00 0,00 451 990,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5086



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/16/2024 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 30 lipca 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 300 575,00 300 575,00 300 575,00 85 075,00 215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4
0
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 
i wodę 

po 
zmianach 303 575,00 303 575,00 303 575,00 85 075,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 300 575,00 300 575,00 300 575,00 85 075,00 215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po 
zmianach 303 575,00 303 575,00 303 575,00 85 075,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 040 427,00 4 881 

499,00 4 622 
355,00 3 744 101,00 878 254,00 0,00 259 144,00 0,00 0,00 0,00 158 928,00 158 928,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 5 042 427,00 4 883 

499,00 4 624 
355,00 3 744 101,00 880 254,00 0,00 259 144,00 0,00 0,00 0,00 158 928,00 158 928,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 266 386,00 208 871,00 137 405,00 9 500,00 127 905,00 0,00 71 466,00 0,00 0,00 0,00 57 515,00 57 515,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po 
zmianach 268 386,00 210 871,00 139 405,00 9 500,00 129 905,00 0,00 71 466,00 0,00 0,00 0,00 57 515,00 57 515,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 525 460,00 71 340,00 66 540,00 14 710,00 51 830,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 454 120,00 9 454 

120,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 408 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 650,00 408 650,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po 
zmianach 9 934 110,00 71 340,00 66 540,00 14 710,00 51 830,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 862 770,00 9 862 

770,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 454 260,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 454 120,00 9 454 

120,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 408 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 650,00 408 650,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po 
zmianach 9 862 910,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 862 770,00 9 862 

770,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 255 877,09 2 255 

877,09 1 916 
548,61 1 187 653,97 728 894,64 0,00 339 328,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po 
zmianach 2 264 777,09 2 264 

777,09 1 925 
448,61 1 187 653,97 737 794,64 0,00 339 328,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 670 554,65 670 554,65 669 754,65 604 614,97 65 139,68 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5086



zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 679 454,65 679 454,65 678 654,65 604 614,97 74 039,68 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 314 664,98 1 314 

664,98 194 888,69 167 651,42 27 237,27 0,00 1 119 
776,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po 
zmianach 1 305 764,98 1 305 

764,98 185 988,69 158 751,42 27 237,27 0,00 1 119 
776,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 36 773,00 36 773,00 36 773,00 35 973,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po 
zmianach 27 873,00 27 873,00 27 873,00 27 073,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 081 152,88 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 152,88 2 075 

152,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 735 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 070,00 735 070,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po 
zmianach 2 816 222,88 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 810 222,88 2 810 

222,88 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 075 152,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 152,88 2 075 

152,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 735 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 070,00 735 070,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po 
zmianach 2 810 222,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 810 222,88 2 810 

222,88 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 39 674 927,74 24 504 

409,50 20 007 
496,60 12 435 

657,11 7 571 
839,49 1 531 

110,13 2 185 
651,77 0,00 422 

000,00 358 151,00 15 170 518,24 15 170 
518,24 84 787,25 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 157 620,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 143 720,00 1 143 

720,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 40 823 647,74 24 509 

409,50 20 012 
496,60 12 426 

757,11 7 585 
739,49 1 531 

110,13 2 185 
651,77 0,00 422 

000,00 358 151,00 16 314 238,24 16 314 
238,24 84 787,25 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5086



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/16/2024 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 30 lipca 2024 r. 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

   
Lp. TREŚĆ KWOTA 
1. PLANOWANE DOCHODY      34 320 303,79    
2. PLANOWANE WYDATKI      40 823 647,74    
3. WYNIK -      6 503 343,95    
4. FINANSOWANIE (4.1. - 4.2.)        6 503 343,95    

4.1. Przychody ogółem        6 983 343,95    
 z tego:  
 Kredyty i pożyczki         3 677 975,60    

 

przychody jednostek samorządu 
terytorialnego niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami  
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

        1 417 006,63    

 Nadwyżki z lat ubiegłych                          -      
 inne źródła (wolne środki)         1 888 361,72    

4.2. Rozchody ogółem           480 000,00    
 z tego:  
 spłaty kredytów i pożyczek             480 000,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5086



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/16/2024 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 30 lipca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 9 454 120,00 408 650,00 9 862 770,00 

 85195  Pozostała działalność 9 454 120,00 408 650,00 9 862 770,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 464 120,00 408 650,00 1 872 770,00 

   Przebudowa budynku gminnego po byłym Ośrodku Zdrowia w Kozłowie na 
potrzeby działalności rehabilitacyjnej PZOZ wraz z wyposażeniem 1 410 000,00 408 650,00 1 818 650,00 

926   Kultura fizyczna 2 075 152,88 735 070,00 2 810 222,88 

 92601  Obiekty sportowe 2 075 152,88 735 070,00 2 810 222,88 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 952,88 735 070,00 811 022,88 

   Modernizacja kompleksu boisk sportowych Orlik w Kozłowie 40 800,00 735 070,00 775 870,00 
Razem 15 170 518,24 1 143 720,00 16 314 238,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5086


	UCHWAŁA NR IV/16/2024 RADY GMINY KOZŁÓW z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. b


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 lit. b



	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	lit. d w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2024-08-02T12:49:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




